
４  事業活動収支計算書（園分） 　金額入力欄の黄色の部分については空白がないように

　　（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで） 　「０」を入力しておいて下さい。

収 入 の 部
（科　目）

金　　額
（単位：円）

学生生徒等納付金 人件費

教育研究経費

手数料

寄付金

経常費等補助金

付随事業収入

補助活動収入

その他

雑収入 管理経費

教育活動収入計

★その他補助金：内訳をチェックシートに記入してください

徴収不能額等

徴収不能引当金繰入額

徴収不能額

教育活動支出計

教育活動収支差額

16,528
362,614

14,659,726

-3,980,761

0
0

203,922,830

0
0

法人番号

142

126,118,192
98,454,922
21,868,640
3,600,000

0
2,194,630

0

◆教育活動収支

設 置 者 名

施 設 名 

法泉寺学園

幼稚園型認定こども園粟生幼稚園

教員人件費

職員人件費

役員報酬

退職給与引当金繰入額

退職金

その他の人件費

授業料

入学金

施設設備資金

基本保育料

金　　額
（単位：円）

159,887,878
0
0

6,497,450
3,145,700
5,796,350特定保育料

47,602,010
8,735,063
5,811,158

0

513,960
352,860

0
9,159,093

0

2,677,472
208,806

0
0

1,223,988
680,996

1,530,210
71,665

250,000
0

旅費交通費

車輌燃料費

通信費

研究費

保健衛生費

幼稚園番号

204

支 出 の 部
（科　目）

雑費

減価償却額

補助活動支出

その他

公租公課

広報費

渉外費

会議費

報酬・委託・手数料

通信費

修繕費

損害保険料

消耗品費

行事費

光熱水費

旅費交通費

車輌燃料費

福利費

報酬・委託・手数料

修繕費

その他

特別寄付金

府経常費・教育研究費等補助金

府特別支援補助金

一般寄付金

現物寄付

国庫補助金

3,920,000

0
0
0

5,239,093

866,820

0
203,000

市町村軽減補助金

施設型給付費

0

171,716
527,763

1,432,539

0
25,536,100
21,329,000
4,207,100

損害保険料

賃借料

　　うち土地に係る賃借料

公租公課

その他の補助金（★）

府預かり保育補助金収入

府キンダーカウンセラー補助金収入

府教育支援体制整備事業補助金

1,203,602
30,202,628
1,821,407

奨学費

雑費

0
6,419,946

0
0

18,789,104

賃借料

　　うち土地に係る賃借料

消耗品費

光熱水費

その他

減価償却額

0
4,720,368

0
0

173,220
401,130

2,192,520
1,627,337

416,380

1,583,030
96,350

施設等利用給付費 144,448,378

4,289,178
199,942,069

事業活動（幼稚園）



４  事業活動収支計算書（園分） 　金額入力欄の黄色の部分については空白がないように

　　（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで） 　「０」を入力しておいて下さい。

法人番号

142
設 置 者 名

施 設 名 

法泉寺学園

幼稚園型認定こども園粟生幼稚園

幼稚園番号

204

収 入 の 部
（科　目）

支 出 の 部
（科　目）

受取利息・配当金 借入金等利息

その他の教育活動外支出

教育活動外支出計

その他の教育活動外収入

教育活動外収入計

教育活動外収支差額

収 入 の 部
（科　目）

支 出 の 部
（科　目）

資産売却差額

その他の特別収入

特別収入計

★２施設整備補助金：内訳をチェックシートに記入してください 特別収支差額

（参考）

金　　額
（単位：円）

事業活動支出計

資産処分差額

その他の特別支出

特別支出計

0
0
0

金　　額
（単位：円）

0

0
0

1,186,042

-1,186,042

災害損失

過年度修正額

その他

0
0

46,577

金　　額
（単位：円）

46,577
0

46,577
0
0
0

事業活動収入計 199,988,646

第３号基本金引当特定資産運用収入

その他の受取利息・配当金

◆教育活動外収支

◆特別収支

46,577

金　　額
（単位：円）

基本金組入前当年度収支差額 -5,120,226

経常収支差額 -3,934,184

205,108,872

過年度修正額

その他

収益事業収入

その他

施設設備寄付金

現物寄付

施設設備補助金 ★２

0
0

0

0
1,186,042

0
1,186,042

0

事業活動（幼稚園）


