

4 事業活動収支計算書（園分）

（令和6年4月1日から令和7年3月31日まで）

金額入力欄の黄色の部分については空白がないように「0」を入力しておいて下さい。

設置者名	法泉寺学園
施設名	幼稚園型認定こども園栗生幼稚園

幼稚園番号	法人番号
204	142

◆教育活動収支

収入の部 (科目)	金額 (単位：円)
学生生徒等納付金	159,887,878
授業料	0
入学金	0
施設設備資金	6,497,450
基本保育料	3,145,700
特定保育料	5,796,350
施設等利用給付費	144,448,378
その他	0
手数料	203,000
寄付金	866,820
特別寄付金	513,960
一般寄付金	352,860
現物寄付	0
経常費等補助金	9,159,093
国庫補助金	0
府経常費・教育研究費等補助金	3,920,000
府預かり保育補助金収入	0
府特別支援補助金	0
府キンダーカウンセラー補助金収入	0
府教育支援体制整備事業補助金	0
市町村軽減補助金	5,239,093
施設型給付費	0
その他の補助金（★）	0
付随事業収入	25,536,100
補助活動収入	21,329,000
その他	4,207,100
雑収入	4,289,178
教育活動収入計	199,942,069

★その他補助金：内訳をチェックシートに記入してください

支出の部 (科目)	金額 (単位：円)
人件費	126,118,192
教員人件費	98,454,922
職員人件費	21,868,640
役員報酬	3,600,000
退職給与引当金繰入額	0
退職金	2,194,630
その他の人件費	0
教育研究経費	47,602,010
消耗品費	8,735,063
行事費	5,811,158
光熱水費	2,677,472
旅費交通費	208,806
車輛燃料費	0
通信費	0
研究費	1,223,988
保健衛生費	680,996
修繕費	1,530,210
損害保険料	71,665
賃借料	250,000
うち土地に係る賃借料	0
公租公課	0
報酬・委託・手数料	6,419,946
奨学費	0
雑費	0
減価償却額	18,789,104
その他	1,203,602
管理経費	30,202,628
消耗品費	1,821,407
光熱水費	1,583,030
旅費交通費	96,350
車輛燃料費	171,716
福利費	527,763
通信費	1,432,539
修繕費	2,192,520
損害保険料	1,627,337
賃借料	0
うち土地に係る賃借料	0
公租公課	173,220
広報費	401,130
渉外費	416,380
会議費	0
報酬・委託・手数料	4,720,368
雑費	16,528
減価償却額	362,614
補助活動支出	14,659,726
その他	0
徴収不能額等	0
徴収不能引当金繰入額	0
徴収不能額	0
教育活動支出計	203,922,830

教育活動収支差額	-3,980,761
----------	------------

4 事業活動収支計算書（園分）

（令和6年4月1日から令和7年3月31日まで）

金額入力欄の黄色の部分については空白がないように「0」を入力しておいて下さい。

設置者名	法泉寺学園
施設名	幼稚園型認定こども園粟生幼稚園

幼稚園番号	法人番号
204	142

◆教育活動外収支

収入の部 (科目)	金額 (単位：円)
受取利息・配当金	46,577
第3号基本金引当特定資産運用収入	0
その他の受取利息・配当金	46,577
その他の教育活動外収入	0
収益事業収入	0
その他	0
教育活動外収入計	46,577

支出の部 (科目)	金額 (単位：円)
借入金等利息	0
その他の教育活動外支出	0
教育活動外支出計	0

教育活動外収支差額	46,577
経常収支差額	-3,934,184

◆特別収支

収入の部 (科目)	金額 (単位：円)
資産売却差額	0
その他の特別収入	0
施設設備寄付金	0
現物寄付	0
施設設備補助金 ★2	0
過年度修正額	0
その他	0
特別収入計	0

支出の部 (科目)	金額 (単位：円)
資産処分差額	0
その他の特別支出	1,186,042
災害損失	0
過年度修正額	1,186,042
その他	0
特別支出計	1,186,042

特別収支差額	-1,186,042
--------	------------

★2施設整備補助金：内訳をチェックシートに記入してください

(参考)

事業活動収入計	199,988,646
---------	-------------

事業活動支出計	205,108,872
---------	-------------

基本金組入前当年度収支差額	-5,120,226
---------------	------------